4> ACAPOAXIA

H. AYUNTAMIENTO 2021-2024

MUNICIPIO DE ZACAPOAXTLA, PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

privEia pYamaess: Periodo (Trimestre 3° del afio 2022)

Cuenta Concepto Ayuda a Subsidio SectoC: gif:?:l;jmico Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
52412 AYUDA '_DrgiASEAADSJODi :Z(;ESS(IDE'\ITXéCIOS DE X SOCIAL XXXX XXXX XXXX $4,000.00
52413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X SOCIAL XXXX XXXX XXXX $1,653,817.41
5.24.15 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL XXXX XXXX XXXX $1,792,395.80
52416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X SOCIAL XXXX XXXX XXXX $451,268.81
5.24.1.7 AYUDA:DEJ’\CIQA_ﬁziTACBETE%iTAOON X SOCIAL XXXX XXXX XXXX $1,834,293.22
524138 AYUDATIEENRQ'_‘;_\;ERTAAL $EUgEiQZROLLO X SOCIAL XXXX XXXX XXXX $126,190.01
5.2.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL XXXX XXXX XXXX $3,950,506.72

524331 AYUDAS SOCI':,_\IESSEQX\'LSZETUCIONES DE X SOCIAL XXXX XXXX XXXX $1,061,553.34
5.2.4.35.2 Ag:Egi'ﬁsglsAls_ﬁ\?F?[\:ggT[I)EULCUIggCE)S X SOCIAL XXXX XXXX XXXX $11,000.00
5.2.4.4.2 A'::_?S : ASLOES?f'?RF()JOSRS?I\IIEIzgiggis X SOCIAL XXXX XXXX XXXX $37,500.00
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Y6 ACAPOSTIA

H. AYUNTAMIENTO 2021-2024

w @ iVive la grandeza!
FECHA NOMBRE

01/07/2022 MAGDALENA CABRERA SALVADOR
04/07/2022 ROBERTO MENDEZ DE ROQUE
04/07/2022 ADELAIDA LEONIDES ZACARIAS
05/07/2022 HERMELINDO MARCIAL MORALES
05/07/2022 MICAELA ORTIGOZA JIMENEZ

05/07/2022 JOSEFINA SANCHEZ OLMOS
06/07/2022 JOAQUIN GRANADOS MORALES
06/07/2022 SERIGIO MOISES SOTO ROMERO

06/07/2022 JOSEFINA SANCHEZ OLMOS
07/07/2022 BENIGNA DE LOS ANGELES MORALES LIMA
08/07/2022 RUBEN MONTIEL AGUILAR
08/07/2022 LUIS VILLA RAMIRO
10/07/2022 ALEJANDRO DAMIAN DAMIAN
11/07/2022 ESTELA MATEO HERNANDEZ
11/07/2022 SAUL ATOTOZINTLE
12/07/2022 ZENAIDA MANZANO RAMOS
12/07/2022 DANIEL MANZANO BAUTISTA
12/07/2022 MAGNOLIA OCOTENO CORTES
12/07/2022 HECTOR OCOTENO TEOTAN
12/07/2022 JOSE ANTONIO HERNANDEZ RIVAS
12/07/2022 AURELIA CORTES TALZINTA
12/07/2022 ALEJANDRO CASTANEDA HERNANDEZ
12/07/2022 SAUL ATOTOZINTLE
13/07/2022 CARLOS SALAZAR ASCENCION
13/07/2022 SAUL ATOTOZINTLE
14/07/2022 CRESCENCIANO MOLANCOLAT TETA
14/07/2022 ENRIQUE LOPEZ LUNA
14/07/2022 SUSANA AYOHUAL CLEMENTE
16/07/2022 ARTEMIO CABRERA RAMIREZ
18/07/2022 SILVIA CASTANEDA HERNANDEZ
19/07/2022 ADAN CRUZ LUCAS
19/07/2022 MARGARITA SOTO XILOT
21/07/022 JUAN ENRIQUE FRANCO FUENTES
21/07/022 DALIA BENITO RAMIREZ
22/07/2022 CARLOS JIMENEZ MARTINEZ
22/07/2022 IDALIA TERAN MENDOZA
25/07/2022 ERENDIRA DEL ANGEL CARREON
25/07/2022 BENITA CACALOT SALVADOR
25/07/2022 FRANCISCO AMADOR SANTOS
26/07/2022 RODOLFO FUENTES DIAZ
26/07/2022 ADRIANA TROJA LOMA
26/07/2022 JULIETA BETANCOURT LUCAS
26/07/2022 NAYELLY ALTAMIRANO DE ROQUE
26/07/2022 FELIX CORDOVA MARCELO
26/07/2022 MARISOL BECIEZ GUZMAN
28/07/2022 ISRAEL IGNACIO GUTIERREZ
28/07/2022 FLORENCIO CASTILLO SANTOS
28/07/2022 TOMASA PEREZ MACARIO
29/07/2022 FILIBERTO PERALTA FLORES
30/07/2022 SAUL ATOTOZINTLE

MUNICIPIO DE ZACAPOAXTLA
2021-2024
TESORERIA
REPORTE DE AYUDAS Y SUBSIDIOS

CONCEPTO

APOYO

APOYO PARA MEDICAMENTOS
APOYO PARA MEDICAMENTOS
CANASTA BASICA

APOYO PARA NEGOCIO

ALIMENTOS (JORNADA DE VACUNACION ANTIRABICA)
AIIMENTOS
ALIMENTOS

ALIMENTOS (JORNADA DE VACUNACION ANTIRABICA)
GASTOS FUNERARIOS

FINADO

PAGO DE RECIBO DE LUZ

APOYO DE PINTURA

ALIMENTOS

AYUDA PARA PAGO DE BLUSA DE LABOR
ALIMENTOS

APOYO CANASTA BASICA

APOYO CANASTA BASICA

COMPRA DE ALIMENTOS

APOYO ALIMENTOS

APOYO DE ALIMENTOS

FINADO

APOYO PARA DANZA

FINADO

APOYO PARA GASTOS DE EVENTO CULTURAL
APOYO PARA GASTOS MEDICOS
AYUDA PARA FERIA

APOYO PARA MEDICAMENTOS
GASTOS FUNERARIOS

APOYO DE GASTOS MEDICOS
APOYO PARA TOMA DE AGUA
APOYO MEDICAMENTOS

APOYO PARA GASTOS ESTUDIANTILES
APOYO GASTOS MEDICOS

APOYO GASTOS FUNERARIOS
APOYO PARA COMIDA

APOYO PARA ALIMENTACION
APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS
APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS
APOYO GASTOS FUNEARIOS
APOYO PARA ALIMENTOS

APOYO GASTOS FUNERARIOS
APOYO PARA GASTOS MEDICOS
APOYO GASTOS FUNERARIOS
APOYO PARA GASTOS MEDICOS
GASTOS DE TRASLADO

APOYO PARA RECIBO DE LUZ
APOYO GASTOS MEDICOS
AGUINALDOS PARA APOYO

APOYO PARA ALIMENTOS

MES JULIO

MONTO
$1,000.00
$1,726.30
$1,641.91

$500.00
$550.00

$1,200.00
$500.00
$500.00

$1,200.00
$2,000.00
$1,300.00
$2,000.00
$4,500.00
$500.00
$1,850.00
$500.00
$500.00
$500.00
$500.00
$1,000.00
$500.00
$600.00
$700.00
$600.00
$1,115.00
$1,500.00
$1,000.00
$1,000.00
$1,300.00
$1,000.00
$500.00
$700.00
$1,500.00
$1,000.00
$2,500.00
$3,067.00
$1,100.00
$2,000.00
$1,300.00
$1,500.00
$1,000.00
$800.00
$3,000.00
$800.00
$1,000.00
$2,000.00
$1,389.00
$1,000.00
$938
$950
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No FECHA NOMBRE
1 01/08/2022 JUAN CARLOS MORA MORENO
2 03/08/2022 SILVIA TAPIA JACOBO
3 04/08/2022 JOSE DE LA CRUZ TOTAL MEDINA
4 04/08/2022 ISAEL MORALES GONZALEZ
5 04/08/2022 JUAN TORAL BRAVO
6 04/08/2022 CRISTELA SANTIAGO HERNANDEZ
7 04/08/2022 BRISA SANTIAGO HERNANDEZ
8 05/08/2022 ARMANDO MORENO XILITA
9 08/08/2022 MARIA ELIZABETH ALVARADO MOLINA
10 08/08/2022 ARACELI CAROLINA SANTOS VALERIO
11 10/08/2022 JOSE CRESCENCIO GONZALEZ VALENCIA
12 10/08/2022 BRAULIO MIGUEL VILLA
13 10/08/2022 CESAREO CARREON DE JESUS
14 10/08/2022 FORTINO RAMIRO CARLOS
15 10/08/2022 MIGUEL RAMIRO HERNANDEZ
16 10/08/2022 ARNULFO CABRERA BATALLA
17 10/08/2022 RAMON HERNANDEZ MARTINEZ
18 10/08/2022 MARCO ANTONIO PERALTA SANTOS
19 10/08/2022 RUBEN SOSA GUEVARA
20 10/08/2022 TOMAS MOLINA CLEOFAS
21 10/08/2022 RODRIGO MACIAS ROLDAN
22 10/08/2022 ERNESTO DESION CORTES
23 11/08/2022 JAIME HERNANDEZ PUENTE
24 11/08/2022 GENARO ZACARIAS TALZINTAN
25 11/08/2022 ISABEL FELIX GUZMAN LUCAS
26 11/08/2022 OTILIA BAZAN SOTO
27 15/08/2022 JOSEFINA SANCHEZ OLMOS
28 17/08/2022 CATALINA MORA RAMIRO
29 17/08/2022 MARIA PAULINA SANCHEZ IGNACIO
30 17/08/2022 RAMOS RODRIGUEZ FUENTES
31 17/08/2022 MARGARITA NEXTICAPAN ACUAPAN
32 17/08/2022 MARIA NAVARRO LARA
33 17/08/2022 ANTONIO LUCAS CABRERA
34 18/08/2022 ESPERANZA BONILLA ALDAMA
35 19/08/2022 CLAUDIA ATENO ATENO
36 23/08/2022 ALEJANDRO DE ROQUE VERA
37 24/08/2022 GUADALUPE PARRA CANTERO
38 24/08/2022 FLORENCIO CASTILLO SANTOS
39 24/08/2022 YOCELIN BONILLA CERVANTES
40 24/08/2022 JOSEFINA SANCHEZ OLMOS
41 26/08/2022 PASCUAL GUERRERO ORTUNO
42 26/08/2022 JOSEFINA GARCIA REYES
43 26/08/2022 MARGARITA MORA VAZQUEZ
44 27/08/2022 INDALECIA GALVAN ALEJO
45 29/08/2022 GABRIELA COSME GUTIERREZ
46 29/08/2022 ADOLFO SILVA PEREZ
47 30/08/2022 URIEL ANGEL CARCAMO MACIP
48 30/08/2022 PABLO LANDERO ALONSO
49 30/08/2022 CRISOFORO PEREZ CERERO
50 30/08/2022 JOSEFINA SANCHEZ OLMOS
51 31/08/2022 MARI GUADALUPE ROMERO DAMIAN
52 31/08/2022 ROSALINDA MOLINA MORALES
53 31/08/2022 ADOLFO SILVA PEREZ

MUNICIPIO DE ZACAPOAXTLA
2021-2024
TESORERIA
REPORTE DE AYUDAS Y SUBSIDIOS

CONCEPTO

APOYO PARA ALIMENTOS
APOYO MEDICAMENTOS
APOYO PARA ALIMENTOS
APOYO PARA FINADO
APOYO PARA ALIMENTOS
APOYO GASTOS DEL HOGAR
APOYO MADRE SOLTERA
APOYO ALIMENTACION
APOYO CANASTA
APOYO COMIDA

APOYO PARA COMIDA
APOYO MESAS

APOYO LICNECIA

APOYO LICNECIA

APOYO LICNECIA

APOYO LICNECIA

APOYO LICNECIA

APOYO LICNECIA

APOYO LICNECIA

APOYO LICNECIA

APOYO LICNECIA

APOYO LICNECIA

APOYO FINADO

APOYO FINADO

APOYO FINADO

APOYO MEDICAMENTOS
APOYO COMIDA

APOYO GRADUACION
APOYO FINADO

APOYO ALIMENTOS
APOYO PREDIAL

APOYO PREDIAL

APOYO FINADO

APOYO FINADO

APOYO FINADO

APOYO FINADO

APOYO LENTES

APOYO PARA BOMBEO
APOYO ALIMENTOS
APOYO ALIMENTOS
APOYO FINADO

APOYO ALIMENTOS
APOYO MEDICAMENTOS
APOYO UTILES ESCOLARES
APOYO PONENTE
APOYO PARA LONCHE
APOYO FINADO

APOYO RECIBO DE LUZ
APOYO ALIMENTOS
APOYO COMIDA

APOYO FINADO

APOYO ALIMENTOS
APOYO PARA LONCHE

MES AGOSTO
MONTO
$3,300.00
$1,000.00
$1,000.00
$1,000.00
$1,000.00
$4,000.00
$3,000.00
$1,350.00
$500.00
$3,500.00
$200.00
$1,630.00
$715.00
$750.00
$840.00
$1,235.00
$1,235.00
$840.00
$357.50
$715.00
$840.00
$840.00
$1,300.00
$500.00
$1,300.00
$915.00
$1,600.00
$5,750.00
$1,300.00
$700.00
$840.00
$847.00
$1,000.00
$1,800.00
$500.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,380.00
$500.00
$1,600.00
$500.00
$500.00
$500.00
$300.00
$1,500.00
$3,520.00
$1,500.00
$1,500.00
$1,000.00
$1,600.00
$1,700.00
$500.00
$1,760.00
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No FECHA NOMBRE
1 01/09/2022 SANTOS GONZALEZ BONILLA
2 02/09/2022 ANDRES CUAHUTAJAPAN TACOMOL
3 05/09/2022 ENEDINA MORA LUCAS
4 05/09/2022 CLAUDIO ANGELES INES
5 07/09/2022 SAHAMANTA YASBETH GUTIERREZ RICOY
6 08/09/2022 JUAN DE GAONA
7 08/09/2022 LUIS VILLA
8 08/09/2022 MAGDALENA GUERRERO ARELLANO
9 08/09/2022 FELIPE MARCIAL MORA
10 08/09/2022 MAURILIO CARRION OLIVARES
11 09/09/2022 MARGARITA GONZALEZ PERALTA
12 09/09/2022 FELIPE MARCIAL MORA
13 12/09/2022 SURIYILBER BONILLA DE LA CRUZ
14 12/09/2022 MARIA AMPARO AJURIA VERGARA
15 13/09/2022 SAHAMANTA YASBETH GUTIERREZ RICOY
16 13/09/2022 CARLOS TAMANIZ CRUZ
17 13/09/2022 ROSA BAEZ
18 14/09/2022 EMILIA RAMIREZ LUNA
19 19/09/2022 LUCINA TALTEPA AREVALOS
20 19/09/2022 NATALIA ITURBIDE RAMOS
21 20/09/2022 ALEJANDRA DE LA CRUZ MENDEZ
22 20/09/2022 MARIBEL CARCAMO MILANES
23 21/09/2022 HORTENCIA LERDO HERNANDEZ
24 21/09/2022 SILVINA HILARIO MENDEZ
25 21/09/2022 FRANCISCO DIAZ CANO
26 21/09/2022 SILVINA CASTANEDA HERNANDEZ
27 22/09/2022 FLORENCIO CASTILLO SANTOS
28 22/09/2022 CRESCENCIANO MARTINEZ BONILLA
29 26/09/2022 ADOLFO SILVA PEREZ
30 26/09/2022 DOMINGA GONZALEZ IGNACIO
31 26/09/2022 JUAN ORTEGA AGUILAR
32 26/09/2022 ALVARO RAMIRO DELGADO
33 27/09/2022 SABINO MARTINEZ JIMENEZ
34 28/09/2022 SONIA GARCIA PEREZ
35 28/09/2022 ELEAZAR HERNANDEZ GOMEZ
36 30/09/2022 MARIA DE JESUS CRUZ ANGELES
37 30/09/2022 FILEMON AMADOR GUTIERREZ
38 30/09/2022 ADRIANA CABRERA SALGADO

MUNICIPIO DE ZACAPOAXTLA

2021-2024
TESORERIA

REPORTE DE GASTOS DE AYUDAS SOCIALES

CONCEPTO

AYUDA FINADO
AYUDA FINADO
APOYO ALIMENTOS
APOYO FINADO
ALIMENTOS

APOYO ALIMENTOS
APOYO RECIBO DE LUZ
APOYO ALIMENTOS
APOYO CONDONACION
APOYO ARTESANO
APOYO ALIMENTOS
APOYO CONDONACION
APOYO VIATICOS
APOYO FLORES

APOYO ALIMENTOS
APOYO ACTA

APOYO ACTA

APOYO CANDIDATAS
APOYO FINADO
APOYO ALIMENTOS
APOYO ALIMENTOS
APOYO EFECTIVO
APOYO HOGAR

APOYO MATERIAL
APOYO OXIGENO
APOYO MEDICAMENTOS
APOYO RECIBO DE LUZ
NOMINA JUEZ

LONCH BRIGADA DE
VACUNACION

APOYO MEDICAMENTOS
APOYO ALIMENTOS
APOYO TECHADO
ALIMENTOS

APOYO FINADO
APOYO FINADO
APOYO RECIBO DE LUZ
APOYO FINADO
APOYO ESCUELA

MES SEPTIEMBRE
MONTO

$2,300.00
$1,800.00
$1,000.00
$1,000.00
$1,600.00
$200.00
$1,500.00
$306.00
$380.00
$1,050.00
$500.00
$159.00
$1,500.00
$600.00
$1,600.00
$190.00
$190.00
$2,500.00
$1,000.00
$500.00
$1,600.00
$550.00
$200.00
$500.00
$2,540.00
$1,000.00
$1,349.00
$1,500.00

$5,300.00

$500.00
$2,100.00
$3,750.00
$2,145.00
$2,500.00
$1,500.00
$1,000.00
$1,500.00
$2,000.00



